
Управление образования Администрации города Иванова

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 65

(МБОУ СОШ № 65)

ПРИКАЗ

от 11.02.2015                                                                                                              № 32 - «ОД»

Об утверждении дорожной карты по формированию необходимой системы условий 
реализации образовательной программы основного общего образования

В соответствии с решениями Педагогического Совета от 06.02.2015 (протокол № 
214), Управляющего Совета от 07.02.2015 (протокол № 28)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  дорожную  карту  по  формированию  необходимой  системы  условий 

реализации ОП ООО в МБОУ СОШ № 65 (Приложение №1).
2. Приступить к реализации дорожной карты по формированию необходимой системы 

условий  реализации  ОП  ООО  с  11.02.2015.  Ответственный  –  Е.А.  Сухарева, 
заместитель директора по УВР.

3. Представлять  директору МБОУ СОШ № 65 информацию об исполнении дорожной 
карты  по  формированию  необходимой  системы  условий  реализации  ОП  ООО 
ежемесячно в  первую среду месяца на совещании при директоре.  Ответственный – 
Е.А. Сухарева, заместитель директора по УВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Степович
С приказом ознакомлены:

№ 
п/п дата ознакомления подпись Фамилия, имя, отчество работника

1 Сухарева Елена Александровна


